EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidaspela lei nº 3.977, de 27
de dezembro de 2.005, artigo 5º

DECRETA:

Art. 1º. Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de R$ 1.648.467,00(
Um milhão, seiscentos e
quarenta e oito mil, quatrocentos
e sessenta e sete reais ),
observando as classificações
Institucional, Econômica e
F u n c i o n a l - P r o g r a m á t i c a ,
conforme segue:

04 SECRETARIA DE FINANÇAS

001 Gabinete do Secretário
de Finanças
04122 0001 2.002
Manutenção dos Serviços
Administrativos

[...]

MUNICÍPIO DE OSASCO (EMEI/
EMEF) E VICE VERSA.

DESPACHO:- ADJUDICO, nos
termos da legislação vigente, a
licitação acima, a  favor da
empresa:

1. LOCCAR LOCADORA
DE VEÍCULOS LTDA., inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 01.512.027/
0001-26, pelo preço total no valor
de R$ R$ 7.266.816,00 (sete
milhões, duzentos e sessenta e
seis mil, oitocentos e dezesseis
reais).

Osasco, 02 de agosto de 2006.

“ATO DA DIRETORA”

CONCORRÊNCIA  N.º  010/06
Processo Administrativo n.º
03.935/06

OBJETO:- CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
GUIAS, SARJETAS E
DRENAGEM NA AVENIDA
MANOEL PEDRO PIMENTEL

[...]

ALTINO -  OSASCO.

DESPACHO:- ADJUDICO, nos
termos da legislação vigente, a
licitação acima, a  favor da
empresa:

1. J O F E G E
PAVIMENTAÇÃO E
CONSTRUÇÃO LTDA., inscrita no
CNPJ/MF sob n.º 62.162.847/
0001-20, pelo menor preço total
no valor de R$ 4.130.301,15
(quatro milhões, cento e trinta
mil, trezentos e um reais e quinze
centavos).

Osasco, 03 de agosto de 2006.

“COMUNICADO”

TOMADA DE PREÇOS N.º 011/06
Processo Administrativo nº
19.279/05

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E
VETORIZAÇÃO DAS PLANTAS
DE LOTEAMENTOS E DE